
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 16. 9. 2024 

 

 

 

č. 188/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s provozem mateřských škol a jejich školských zařízení v období výuky školního 

roku 2024/2025 takto: 

pracovní dny 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ Mezi 

Domy 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ Lojovická 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ Ke Kašně 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ K Lukám 

23. 12. 2024 – 1. 1. 

2025 vánoční 

prázdniny  

(4 pracovní dny) 

provoz 

přerušen 

provoz 

přerušen 
-- 

provoz 

přerušen 

23. 12. 2024 – 3. 1. 

2025 vánoční 

prázdniny  

(6 pracovních dnů) 

-- -- 
provoz 

přerušen 
-- 

 

 

č. 189/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k Pachtovní smlouvě č. 2016114152 ze dne 15. 12. 

2016 se společností AGRO Jesenice u Prahy a.s., IČO: 46356657, se sídlem 

Vestecká 2, Zlatníky-Hodkovice, týkající se rozšíření pachtu o pozemky parc. č. 

878/23, 875/1, 875/23, 1001/4, 1001/5, 1001/14, 1001/18, 100/27, 1002/4, 1004/8, 

1006/15, 1006/16, 1006/17, 1007 všechny v k. ú. Písnice, obec Praha, o celkové 

výměře 4 287 m
2 

, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatku č. 2, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

č. 190/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s pořízením 2 konvektomatů Rational iCombi Pro do kuchyně v ZŠ Písnice 

s kapacitou 250 jídel, 

2. bere na vědomí cenové nabídky, 

3. schvaluje vystavení objednávky společnosti MASO-PROFIT s.r.o., Hrdlořezská 6, 

190 00 Praha 9, IČ: 40612848 zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze oddíl C, vložka 2605 za celkovou cenu 573 291,-Kč bez DPH, 

693 682,11  Kč s DPH,  



Strana 2 (celkem 3) 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem objednávky.  

 

 

 

č. 191/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s předloženou projektovou dokumentací ke společnému územnímu                        a 

stavebnímu řízení z 04/2021, zpracovanou architektonickou kanceláří Atelier Kareš s.r.o. na 

novostavbu RD o 2NP s plochou střechou na pozemku parc. č. 44/31 v k. ú. Písnice 

v lokalitě Velka Lada pro stavebníka Mgr. Evu Javůrkovou, Praha - Písnice za podmínky 

vyřešení rozporu: 

- v souhrnné technické zprávě v kapitole B.1 Popis území, je uvedeno,                      že 

podlažnost objektu je 1,19, matematicky zaokrouhleno na 1. Podle dodaných výkresů 

ale vychází podlažnost 1,74, matematicky zaokrouhleno na 2. Z toho důvodu 

následně nevyhoví plocha zeleně o rozloze 728 m2. 

 

 

č. 192/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Příkazní smlouvy se společností Osigeno – veřejné zakázky a 

dotace s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 

zapsaná v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943 na administraci podlimitní 

veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na „Rekonstrukce a přístavba 

ZŠ v Písnici – objekt SO 00 demolice hasičárny a SO 04 Výtvarná učebna-

novostavba“ za cenu 44 770,- Kč včetně DPH, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Příkazní smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

č. 193/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje jako nejvhodnější na zpracování žádosti o dotaci, včetně studie 

proveditelnosti, v rámci programu MPSV výzva č. 31_22_045  Budování kapacit 

dětských skupin v rámci Národního plánu obnovy, nabídku společnosti EQUICA, 

a.s., IČ: 26490951, za cenu 217.800,- Kč včetně DPH,  

2. schvaluje jako nejvhodnější na administraci schváleného projektu během jeho 

realizace a po celou dobu udržitelnosti, včetně administrace veřejné zakázky, v rámci 

programu MPSV výzva č. 31_22_045  Budování kapacit dětských skupin v rámci 

Národního plánu obnovy, nabídku společnosti Adminio s.r.o., IČ: 14188066, za cenu 

363.000,- Kč včetně DPH, 

3. pověřuje tajemníka Tomáše Hejzlara přípravou příslušných smluv ke schválení dle 

nabídek uvedených v bodě 1. a 2. tohoto usnesení. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 194/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč modelářskému kroužku KPM Křížem 

Krážem z.s. IČ: 69345562, na pokrytí nákladů spojených s pořádáním 23. ročníku tradiční 

modelářské soutěže a výstavy „Písnice Model Open 2024“.   

 

 


